
お 知 ら せ 

 
 
平成 16 年 11 月 27 日付日本経済新聞に記載の弊社中間決算の記事について 

 
 
 平成 16 年 11 月 26 日に東京証券取引所において、日本経済新聞社記者立会の

もと弊社平成 17 年 3 月期の中間決算について発表してまいりました。 
しかし、日本経済新聞（平成 16 年 11 月 27 日付の朝刊 15 ページに記載）の

記載内容は、弊社説明内容と一部違う内容となっており、遺憾の意を表すると

ともに強く抗議しております。 
 
投資家及び関係各位の皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしたことと存じます

が、何卒事情ご理解賜りますようお願い申し上げる次第です。 
 
 なお、正しくは下記のとおりであります。 
 
誤り記事部分抜粋   

「立飛企業が持分法適用関連会社の新立川航空機株を売却するため」 
 
正しくは 

「持分法適用関連会社の新立川航空機が、立飛企業株式を売却したため」 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

平成 16 年 11 月 29 日 
 

立 飛 企 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 髙橋 勝寿 


